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
projets différents. A découvrir!

  DPE
 exempté

235 000 € (honoraires charge vendeur)

JESSAINS - 
Réf. 10379/538. 
CALME - Propriété 
composée de 2 
corps d'habitation 
à rénover et de 
grandes dépen-
dances dont un 
grand atelier de for-

geron avec terrain clos de murs sans vis à vis. 
Coût annuel d'énergie de 2110 à 2900€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 507	 98

79 000 € (honoraires charge vendeur)
MONTIER EN 
L'ISLE - Réf. 
10379/559. CALME 
- Maison de carac-
tère de 218 m² 
comprenant de 
belles pièces de vie 
avec 6 chambres 
dont une au rez-

de-chaussée sur un domaine arborée de 9779 
m² clos de murs et de grillage. Coût annuel 
d'énergie de 3940 à 5390€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 455	 36

350 000 € (honoraires charge vendeur)
BEURVILLE 
(52) - Réf. 
1 0 3 7 9 / 5 8 5 . 
CALME - Maison 
de charme de 195 
m² à Beurville, 
3600& €8239;m² de 
terrain, grange de 
190 m², atelier de 

69 m², 4 ch., jardin paysager, calme et authenticité 
à 15& €8239;min de Bar-sur-Aube. Coût annuel 
d'énergie de 2820 à 3870€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 7

245 000 € (honoraires charge vendeur)
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Romilly-sur-Seine - Nogent-sur-Seine • Pays d'Othe-Chaourcois • Barsequanais

Maître C. GAUTIER
92 rue du Général de Gaulle - 10340 LES RICEYS

Tél. 03 25 29 44 29 - clemence.gautier@notaires.fr 
gautier-lesriceys.notaires.fr

GYE  
SUR SEINE 
A vendre Gyé-sur-
Seine Corps de 
ferme composé de 
: Maison (cuisine, 
salon, buanderie, 
salle de douche, 
véranda, 2 chbres) 

Grange et dépendance, Jardin clos Jardin 
potager indépendant (125m².. Coût annuel 
d'énergie de 1480 à 2050€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 711	 21

115 000 € 
109 250 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5,26 % charge acquéreur
LES RICEYS 
- Réf. les riceys. 
A vendre Les 
Riceys, maison de 
caractère réno-
vée : rdc : entrée 
sur séjour, cuis, 
wc, buanderie, 
dégagement, -1er 

étg : 3 chres, salle d'eau, wc, dégagement. 
Grenier,Garage, Jardin Coût annuel d'énergie 
de 1370 à 1900€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 168

95 850 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € soit 6,50 % charge acquéreur

LES RICEYS 
- Réf. les 
riceys. LES 
RICEYS - Rare- 
Emplacement pri-
vilégié - Propriété 
de caractère 

(600m². + jardin (1300m². + piscine 12 x 6 et 
pool-house, vaste parking. Opportunité
    DPE
 vierge 1 039 500 € 

990 000 € +  honoraires de négociation : 49 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE - Réf. bar sur seine. 
A VENDRE HANGAR pro idéalement situé à 
Bar-sur-Seine (10110), comprenant : - Atelier, 
réfectoire, bureaux, sanitaires - Terrain 
Opportunité à saisir ! Vente exclusive par l'Of-
fice Notarial GAUTIER

    DPE
 vierge

245 000 € (honoraires charge vendeur)

ARTHONNAY 
(89) - Réf. 
a r t h o n n a y . 
A VENDRE - 
ARTHONNAY (89) 
Charmante maison 
de campagne à 
rénover, compre-
nant : entrée, séjour, 
cusine, salle de 
douche, wc, chambre 

Jardin à l'abris des regards Dépendances Coût 
annuel d'énergie de 2140 à 2950€ - année réf. 
2025.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 379	 83

74 550 € (honoraires charge vendeur)

MOLESME (21) - Réf. vignes bour-
gogne. A vendre - VIGNES LIBRES - AOC 
BOURGOGNE MOLESME (21330) Surface d'en-
viron 1ha 45a 00ca

  DPE
 exempté

107 200 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEFÈVRE et FLORENS
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/793. Maison au centre 
RDC: Salon-séjour, cuisine aména-
gée. Étage : 3 chbres, bureau, SDE 
avec WC. Grenier. Cave voûtée, 
Dépendance: buanderie, bat. de 
4 pièces, garage, grange,2 jardins. 
Coût annuel d'énergie de 2760 à 
3780€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 328	 91

66 000 € (honoraires charge vendeur)

DROSNAY (51) - Réf. 
51081/911. A 10 min du Der. 
Maison plain-pied avec garage, 
situé au calme dans une 
impasse:: Entrée sur cuisine, 
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
de type 6. Cuisine 
équipée neuve. 

Toiture neuve. A découvrir absolument!

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 87

157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur
SEDAN - Réf. 
4079M. En exclu-
sivité, Maison 
de ville de type 
5 Grand garage 
avec grenier. 
Cour sur l'arrière 
avec barbecue. 
Coût annuel 
d'énergie de 

3150 à 4310€ - année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 67

199 900 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 5,21 % charge acquéreur
ST MENGES 
- Réf. 4084M. En 
exclusivité, Très 
belle maison de 
village en pierre 
de type 4 avec 
grande terrasse 
et deux garages 
A visiter sans 

tarder! Coût annuel d'énergie de 2120 à 2920€ 
- année réf. 2024.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 48

147 100 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 

soit 5,07 % charge acquéreur

SELARL MATHIEU-ROSSIGNOL,  
Notaires associés

rossignol.attigny.08056@notaires.fr

COUCY - Réf. ATT218. 
Maison à COUCY (08300), 
comprenant : rdc : gge, 
cuisine d'été, 1er : entrée, 
cuisine, salon-sam, 3 ch, 
sdb, WC, 2ème : 1 ch man-
sardée, pièce noire et gre-

nier en enfilade, dépendance, terrain Coût annuel 
d'énergie de 5240 à 7140€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 425	 133

161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 

soit 3,89 % charge acquéreur
VILLERS 
SEMEUSE 
Réf. ATT216. Maison 
comprenant au rdc 
surélevé : couloir, cui-
sine, salon-sam, sdb, 
WC, chambre, au 1er 
étage : 2 chambres, 
garage en sous-sol avec 
atelier, jardin Coût 
annuel d'énergie de 

3240 à 4440€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 71

220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
SEMUY - 
Réf. ATT223. 
Terrain à bâtir à 
vendre à SEMUY 
(08130), cadas-
tré section ZB 
numéro 71

29 680 € 
28 000 € +  honoraires de négociation : 1 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

BRIEULLES 
SUR BAR 
Réf. LC 168. Maison 
à vendre Brieulles-sur-
Bar dans les Ardennes 
(08), comprenant : 
au rdc : séjour, cui-
sine, salon, pièce, wc 
A l'étage : palier, 3 

chambres, sdb, wc. Cave Terrain Coût annuel 
d'énergie de 2280 à 3120€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

58 022 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 022 € 

soit 5,49 % charge acquéreur
LOUVERGNY 
- Réf. LC 169. Corps 
de ferme, comp : - 
Une maison : Au rdc 
: cuisine, salon, salle 
d'eau, wc A l'étage 

: palier, 3 chbres, 1 pièce, sdb, grenier. Cave. - 
Dépendances. Terrain sur le côté et 93 a 42 ca 
de pré avec remise. Coût annuel d'énergie de 
2280 à 3120€ - année réf. 2021.*

176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 

soit 3,81 % charge acquéreur
MONTGON 
- Réf. LC 166. 
Bâtiments agri-
coles et terrain 
attenant

  DPE
 exempté

88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € 

soit 4,61 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY 

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

SARL OFFICE NOTARIAL SUD ARDENNES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

ASFELD - 
Réf. 021/2001. 
V I L L E R S 
D E V A N T 
LE THOUR 
MAISON à 
RENOVER de 
120 m² AVEC 
GRANGE : RdC 
: Cuisine, séjour, 

salon, cellier Etage : chambre (21,50 m²), gre-
nier aménageable (26,70 m²) Grenier aména-
geable (16 m²) GRANGE TERRAIN 315 m²

  DPE
 exempté

84 200 € (honoraires charge vendeur)
ASFELD - Réf. 
021/1996. ASFELD, 
MAISON de 118 
m² comprenant : - 
Au RDC : Cuisine, 
salon, salle à 
manger, salle de 
bains, wc - ETAGE : 
Palier, 3 chambres, 

dressing - JARDIN -TERRAIN de 425 m² Coût 
annuel d'énergie de 1600 à 2200€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 9

149 900 € (honoraires charge vendeur)
ASFELD 
Réf. 021/1991. 
A I R E 
08190-ENSEMBLE 
I M M O B I L I E R 
COMPOSE DE 
DEUX LOGEMENTS 
(1 LIBRE-1 LOUE) 
: 1/ UNE MAISON 

D'HABITATION LIBRE de 70 m² avec Terrasse 
et jardin 2/ UNE MAISON D'HABITATION de 46 
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
seur,  Appart de type F4 - 68m² en 
excellent état : Couloir d'entrée, cui-
sine aménagée ... Coût annuel d'éner-
gie de 730 à 1040€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 132	 28

Loyer 1 025 €/mois CC dont charges 175 €
+ honoraires charge locataire 440 €

+ dépôt de garantie 850 €

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER 
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - julie.carre.51029@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

GIVRY LES LOISY - Réf. 
51029-499. Maison + bâtiment : Rdc 
: cuis, dche/WC, 3 chbres, sal, bur. A 
l'étage : mezzanine, salle de jeux, gre-
nier. Cave, jardin. Bâtiment 93m², cuis 
40m², caves. A l'étage 2 chambres, s/
dche, WC. Coût annuel d'énergie de 
4370 à 5950€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 373	 12

199 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-498. OGER 
maison de 80m² comprenant : 
salon, pièce de vie de 19m² cuisine 
équipée, WC. A l'étage : un dres-
sing, sdd / WC, 2 chambres. Sous-sol 
: chaufferie, lingerie, cellier , cave. 
Cour fermé. Coût annuel d'énergie 
de 2040 à 2790€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 63

173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 4,85 % charge acquéreur

VILLERS AUX NOEUDS 
Réf. 51029-494. Maison atypique : 
RDC : Entrée, cuisine, sdb/WC, bureau, 
buanderie, sddouche/dressing/WC, 
grande pièce à vivre. 1er : 4 ch, WC, 
pièce de 50 m². 2ème : Grenier. Cave 
voûtée, jardin clos. Coût annuel d'éner-
gie de 3630 à 4910€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 5

714 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 34 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

SELAS AY-CHAMPAGNE NOTAIRES
5 rue de la Charte - BP 29 - 51160 AY CHAMPAGNE

Tél. 06 83 63 98 56 - thomas.valton.51053@notaires.fr

EPERNAY - 
Réf. EP CENTRE. 
A p p a r t e m e n t 
en centre ville 
d'Epernay com-
prenant : Une 
entrée, un salon-
séjour avec cui-
sine entièrement 

rénové, une chambre; Jardin; Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1640€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 382	 12

128 000 € (honoraires charge vendeur)
AY 
CHAMPAGNE 
Réf. AYCTR. 
Maison de ville à 
vendre en hyper 
centre d'Aÿ-
Champagne dans 
la Marne (51) 
comprenant : Au 
rez de chaussée 

: cuisine, salon séjour, wc; Au premier étage : 
quatre chambres, bureau , salle d... Coût annuel 
d'énergie de 3350 à 4580€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 39

209 000 € (honoraires charge vendeur)

CHAMPILLON 
Réf. CHAMP V. 
Maison à vendre 
C h a m p i l l o n 
dans la Marne 
(51) compre-
nant : Au rez 

de chaussé une entrée desservant une cuisine 
et un salon séjour, un wc vient compléter le 
niveau. Au premier étage un coul... Coût 
annuel d'énergie de 3910 à 5360€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 71

265 000 € (honoraires charge vendeur)

DAMERY 
Réf. DAM2. 
Maison à vendre 
Damery dans la 
Marne (51) com-
prenant: Au Rez-
de-chaussée une 
entrée, cuisine, 
salle d'eau avec 

wc, salon , séjour. Au premier étage une belle 
chambre. Maison entièrement ré... Coût annuel 
d'énergie de 1360 à 1880€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 51

153 700 € (honoraires charge vendeur)
MAGENTA - 
Réf. M1. ÉGLISE - 
Maison individuelle 
à vendre Magenta 
dans la Marne (51), 
RDC : entrée par 
véranda, cuisine, 
pièce d'eau avec 
wc, salon-séjour. 
1er : palier, couloir, 
3 chambres , s. de 
bains + wc 2nd : pa... 
Coût annuel d'éner-

gie de 1590 à 2200€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 56

158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

MARDEUIL - 
Réf. Mardeuil. La 
propriété est une 
ancienne exploita-
tion viticole, située 
au centre du village. 
L'ensemble est com-

posé de 2 logements séparés mais reliés au rez de 
chaussée par un cellier de plus de 50 ... Coût annuel 
d'énergie de 3160 à 4320€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 53

299 000 € (honoraires charge vendeur)
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
Maison de 111m² 
propose de belles 
prestations et 
beaux volumes : 
pièce de vie de 
50m² avec cui-
sine ouverte, 3 

chambres, WC, salle de bains avec douche et 
WC. - grenier et grande cour. Coût annuel 
d'énergie de 1160 à 1610€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 20

260 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL CAILTEAUX NOTAIRES
2 avenue de Rethel - 51420 WITRY LES REIMS

Tél. 03 26 97 25 94 - pierrick.lohou@notaireswitry.fr 
www.cailteaux-witrylesreims.notaires.fr/

REIMS - Réf. 
5 1 0 5 7 - 1 0 1 6 . 
CLAIRMARAIS - 
APPARTEMENT 
A VENDRE A 
REIMS - Quartier 
Clairmarais - 
A 5 min de la 
gare à pieds - 

Appartement de type 3 situé au 4ème et der-
nier étage... Copropriété de 123 lots, 2964€ de 
charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 376	 83

172 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € soit 4,61 % charge acquéreur

BAZANCOURT 
Réf. 51057-1022. 
12 min de REIMS 
- Maison com-
prenant - au rdc 
:ancien chartil 
servant d'entrée, 
cuisine, salon - 
séjour, chauffe-

rie et wc - à l'étage : palier, 3 chbres et SDB 
Grenier aménageable et Jardin Coût annuel 
d'énergie de 3470 à 5060€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 328	 102

209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,50 % charge acquéreur

NOGENT 
L'ABBESSE 
Réf. 51057-1039. 
Maison de vil-
lage avec chartil, 
comprenant : - au 
rdc : entrée, cui-
sine, séjour, salon, 

dégagement, wc et salle d'eau - à l'étage : 
palier, 3 chbres, SDB avec wc Cave et jardinet

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 69

241 000 € 
230 770 € +  honoraires de négociation : 10 230 € soit 4,43 % charge acquéreur

PONTFAVERGER MORONVILLIERS 
Réf. 51057-1043. 20 min de REIMS - Maison 
individuelle, - au rdc : entrée, salon - séjour, 
wc, bureau et cuisine équipée, - à l'étage 
: palier, 4 chbres et SDD avec wc Sous-sol et 
garage extérieur Jardin Coût annuel d'énergie 
de 2250 à 3044€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 8

249 999 € 
239 423 € +  honoraires de négociation : 10 576 € soit 4,42 % charge acquéreur

VILLERS DEVANT LE THOUR 
(08) - Réf. 51057-1041. MAISON A VENDRE 
A VILLERS DEVANT LE THOUR - 25 min de 
REIMS - Maison individuelle comprenant : - au 
rdc : entrée, cuisine, séjour, salle de douches, 
wc et dégagement - à l'étage : grenier ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 6

193 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € soit 4,54 % charge acquéreur
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 30 Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Reims • Sezanne • Vitry-le-François

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 03 26 08 28 28 - immobilier@51067.notaires.fr 
pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

REIMS - Réf. 25I01. Situé 
au 4ème étage avec ascenseur, 
T4 traversant et lumineux avec 
cuisine A/E, séjour 3 chambres, 
salle d'eau avec douche à l'ita-
lienne. Cave et pkg. Travaux 
isolation du bâtiment en cours. 
Coût annuel d'énergie de 860 à 
1240€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 50

99 200 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 25H02. Hyper 
centre de Reims, rue de Vesle, 
dans un immeuble des années 
2000, sécurisé et avec ascen-
seur, T3 au 4ème étage : entrée, 
séjour, cuisine A/E, 2 chambres, 
2 balcons, SDD, WC, placard. ... 
Coût annuel d'énergie de 1380 
à 1930€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

294 500 € (honoraires charge vendeur)

POUILLON - Réf. 25F04. 
POUILLON, maison en pierre : 
Au RDC : Pièce de vie avec cui-
sine A/E ouverte sur séjour dble 
avec insert, dgmt avec placard, 
WC, buanderie. A l'étage : palier 
desservant 3 chbres, une SDB, ... 
Coût annuel d'énergie de 1880 à 
2590€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 9

243 800 € (honoraires charge vendeur)

SCP PIERLOT, ROGE, LAGACHE-GÉ et G. CROZAT
23 avenue de Reims - 51390 GUEUX

Tél. 06 46 34 55 69 - anne-laure.pintaux.51066@notaires.fr 
crozat-pierlot-roge-gueux.notaires.fr/

TRAMERY - Réf. 51066-
2007. TRAMERY Pavillon édifié 
de 3 niveaux en 1977, Type 5 
d'environ 123m² habitables, 
Sous-sol total. terrain de 29 a 
50ca. Coût annuel d'énergie de 
2470 à 3410€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 46

340 000 € (honoraires charge vendeur)

VRIGNY - Réf. 51066-
2006. VRIGNY Maison 
ancienne édifiée de 2 niveaux 
au début du XIXème, à finir 
de rénover, d'une surface 
habitables d'environ 193m², 
Petite dépendance attenante, 
3 boxs de garage. Assiette 
cadastrale totale de 436m².

320 000 € (honoraires charge vendeur)

BRAINE (02) - Réf. 
51066-2008. EXCLUSIVITE - 
BRAINE- 11 box de garage 
fermés pour une voiture. 
Surface des boxs de 13m² à 
17m². Libre d'occupation.

112 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

SERMIERS - Terrain à 
bâtir d'une contenance de 
2.572m² situé en zone Ub 
par le Plan Local d'Urbanisme 
(PLU), ce terrain comprend 
une maison à démolir ainsi 
que plusieurs dépendances.

416 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND 
- Terrain non constructible à 
vendre Villers-Allerand dans 
la Marne (51) situé en zone Nb 
d'une contenance cadastrale 
de 09 a 88 ca. Cette parcelle 
est boisée et bornée.

9 500 € (honoraires charge vendeur)

CHATEAU THIERRY (02) 
EXCLUSIVITE - Maison contem-
poraine de 270 m² hab. édifiée 
sur terrain de 971 m². Piscine 
- Jardin de 971 m². Prestations 
et matériaux de qualité. Coût 
annuel d'énergie de 2980 à 
4110€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 9

676 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEFÈVRE et FLORENS
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr - www.etude-lefevre-florens-51081.notaires.fr

BASSU - 
Réf. 51081/921. 
Maison indiv. 
sur ss sol : RDC 
: garage, chauf-
ferie, buanderie 
avec douche, cave. 

RDC surélevé : Entrée, séjour avec insert, cui-
sine aménagée, 2 chbres, SDE, WC. Grenier. 
Hangar ouvert. Coût annuel d'énergie de 1920 
à 2650€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 55

85 600 € (honoraires charge vendeur)
COUVROT - 
Réf. 51081/914. 
Maison indiv.: RDC: 
salon avec insert, 
véranda, cuisine, 
douche, WC, 
chaufferie, garage. 

Étage : cuis. aménagée, S.A.M, salon, 2 chbres, SDE, 
WC. Remise, jardin, atelier et cour. Coût annuel 
d'énergie de 4260 à 5830€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 382	 78

107 000 € (honoraires charge vendeur)

NORROIS - 
Réf. 51081/887. 
Ensemble immo: 
-Maison pan de 
bois, 124 m², 3 
chambres, poêle 

à granulés et PAC, dépendance, jardin clos et 
arboré. -Loc saisonnière meublée, 76m², 3 chbres 
avec SPA-Bonne rentabilité. Coût annuel d'éner-
gie de 2190 à 3030€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

235 000 € (honoraires charge vendeur)
PRINGY - 
Réf. 51081/886. 
Maison indiv.: 
RDC: entrée, cui-
sine aménagée, 
séjour double, 
bureau, WC 

et véranda. Étage: 3 chbres, SDE rénovée. Cour, 
remise, jardin. Terrain clos :674 m². Travaux à 
prévoir Coût annuel d'énergie de 4510 à 6130€ - 
année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 411	 114

107 000 € (honoraires charge vendeur)

ST REMY EN 
BOUZEMONT 
ST GENEST 
ET ISSON 
Réf. 51081/903. 
Maison indiv. hab. 
de plain-pied. 

RDC: cuisine, S.A.M , salon, 2 chbres, SDE, WC. Étage: 
2 pièces et grenier aménageable. Grange, garage 
avec atelier. Cour, jardin. École et commerces. Coût 
annuel d'énergie de 6130 à 8370€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 470	 89

87 000 € (honoraires charge vendeur)
VAL  
DE VIERE 
Réf. 51081/902. 
CORPS DE FERME 
sur 6000 m². 
Habitation T3 
de 114m12 à 

remettre au gout du jour avec étage aménageable. 
Diverses dépendances sur env. 1500 m² de bâti 
avec grange de 400m². Verger et TAB. Coût annuel 
d'énergie de 2820 à 3870€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 88

110 000 € (honoraires charge vendeur)

VITRY EN 
PERTHOIS 
Réf. 51081/899. 
Très jolie maison 
familiale: 10 pièces, 
3 SDB, buanderie, 

garage, atelier, grande terrasse, terrain clos sans 
vis à vis. P.A.C récente et ballon thermodynamique. 
Village avec commerces. Coût annuel d'énergie de 
3550 à 4850€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 7

285 000 € (honoraires charge vendeur)
VITRY LE 
FRANCOIS 
Réf. 51081/915. 
Maison secteur 
collège/lycée. RDC 
: Entrée, salon, 
cuis éq. ouverte 

sur S.A.M. Étage : palier, 2 chbres (14 et 15 m²., 
SDB avec WC. Sous sol. Terrain clos avec remise. 
Huisseries PVC DV. Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2550€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 285	 9

110 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@51043.notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

BAGNEUX - Réf. 043/1734. 
Maison rénovée de 173 m² avec au 
rdc : entrée, WC, suite parentale, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour, 
buanderie. A l'étage : 4 chambres, 
placard, WC, Sdb. Jardin clos de 2 
400m². Coût annuel d'énergie de 
2090 à 2870€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

309 900 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 3,30 % charge acquéreur

FAUX FRESNAY - Réf. 
043/1733. La maison avec dépen-
dances comprenant au rdc : entrée, 
salon, cuisine, salle à manger, hall, 
salle d'eau WC, chambre. A l'étage 
: 4 chambres, Sdb, WC. Plusieurs 
dépendances sur 2 800 m². Coût 
annuel d'énergie de 2620 à 3580€ 
- année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 6

142 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5,19 % charge acquéreur

SEZANNE - Réf. 043/1635. 
Une maison de 153 m² avec sous-sol 
comprenant au RdC : cuisine, salon 
salle à manger, WC, salle de bains, 
2 chambres. A l'étage : 2 chambres, 
salle d'eau avec WC, greniers. 
Jardin clos. Coût annuel d'énergie 
de 2480 à 3410€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 64

173 470 € 
166 000 € +  honoraires de négociation : 7 470 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Consultez la tendance du marché immobilier 
et les conseils des notaires



Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

http://www.ligue-cancer.net


http://www.desimo.fr

